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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72023002P

2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit NET-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 1, rruga 
Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, 

Pergatitje dokumentacioni, Administrim, Vleresime, 
Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te 
dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, 
Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte 
te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe 
Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. 
Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale 
dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ, 
Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
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pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave 
bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te 
ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence 
teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te natyrave te 
ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te 
Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina 
te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj. 
Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, 
Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Historik dhe 
Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit 
Spitalor. Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik 
per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe shitje energjie 
elektrike. Hartimin, implementimin e strategjise se brandit 
dhe marketingut te turizmit,  planin e punes, politikat 
zhvillimore. Realizimin e studimit te tregut (market research) 
per te matur dhe analizuar strategjite e brandit  dhe 
marketingut te turizmit. Hartimin e strategjise per zhvillimin 
dhe promovimin e turizmit detar dhe marinave. Administrim 
i objekteve ne bashkepronesi. 
Valter Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2017                Deri: 22/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValterBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NET-GROUP
E-Mail: netgroup011@gmail.com  
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Telefon: 0682020434  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-433866-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529535-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posaçme dt.13.10.2017, Nr. 4806 Rep., 
dhe Nr.1938 Kol., për emërimin si përfaqesues te posaçem  Z. Ervis Lami te paraqitet 
pranë institucioneve administrative dhe  bankare per te kryer veprimet e nevojshme sipas te 
dhenave ne prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699511-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.03.2018 per ndryshim objekti 
dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Sherbime Konsulence, Planifikim, Projektim, Mbikeqyrje, Kolaudim, 
Tregtim dhe  Zbatim Punimesh si me poshte vijon. Prodhimi dhe/ose tregtimi i ushqimeve. 
Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose fidanëve, mbjellja, perpunimi dhe implementimi 
ne sisteme prodhimi. Prodhimi dhe/ose tregtimi i produkteve të mbrojtjes së bimëve, 
plehrave kimike dhe/ose produkteve prej duhaneve. Shërbime mjeksore parësore, spitalore 
ose të stomatologjisë. Shërbime të tjera shëndetësore dhe/ose higjenosanitare. Analiza 
Kimike, kimiko-biologjike etj. Për ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis.  Import/Eksport i mbetjeve për qëllim riciklimi, 
përpunimi, dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese. Shfrytëzimi dhe/ose 
mbarështimi i faunës (tokësore ose ujore). Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur 
me burimet mjedisore bazë. Minerare ose hidrokarbure. Energji te rinovueshme, Termo, 
Eolike etj. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare, 
hidrokarbure dhe energjitike te burimeve te ndryshme. Transport rrugor ndërkombëtar i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626C463C-7FC8-488B-9C4C-149B6000022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4534F2-5B9B-4C3C-BD0F-B2A56A91E895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438F5E67-CE41-40A7-AFC2-26B39873FC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438F5E67-CE41-40A7-AFC2-26B39873FC3F
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udhëtarëve. Transporti. Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qira. 
Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale të lidhura me transportin rrugor. Transport 
ndërkombëtar detar i automjeteve dhe/ose udhëtarëve. Për shërbime portuale. Për 
shërbime hekurudhore. Prodhimi, depozitimi, transporti, përdorimi dhe/ose tregtimi i 
produkteve dhe/ose lëndëve a pajisjeve të tjera me rrezikshmëri. Shërbime të kujdesit 
shoqëror. Shërbime të ndërmjetësimit në tregun e punës dhe/ose formimit profesional. 
Agjenci udhëtimi dhe/ose operator turistike. Rikonstruksione, mirëmbajtje, ndërtime civile, 
bujqesore, turistike dhe industriale me ose pa skelet metalik, veshje fasadash, punime 
karpentierie. Rrugë, autostrada, ura, mbikalime, hekurudhë, linja tramvaji, metro, 
hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale. Punime dheu, tarracime, sistemime. Shërbime 
topografike, Gjeodezike, Maksheteri. Shitje/blerje pasurie të tundshme ose patundshme. 
Pumime nëntokësore, ura vepra arti, pilota,  etj. Ujësjellës, kanalizime, vepra kullimi e 
vaditje, kolektorë shkarkimi urbane dhe rurale, impiante vaditje, diga te vogla, damba, 
sifona,  kaskada, kaperderdhes, tombino etj. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante dhe sisteme 
elektrike, mekatronike, hidro-termosanitare, hidraulike, perpunime lendesh kimike, 
instalime mbrojtje dhe mirëmbajtja e tyre. Vepra hidroteknike, galerie e tunele hidraulike, 
vepra te marrjes se ndërtimeve, ujit nga rezervuar ndërtime vet, vepra te ndërtimeve 
marrjes  se ndërtimeve ujit nga lumejtë dhe marrja e ujit me puse. Sisteme kundra zjarrit. 
Vlerësime financiare. Përgatitje tema reference. Hartim detyre projektimi. Hartime 
specifikimesh teknike. Metodologji, përshkrime dhe planifikime punimesh. Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturndërtimeve me punime druri, plastik, 
metalik, dhe xhami dhe rifiniture të natyre teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni etj. Ndërtime 
për N/stac., kab. e transform. Linjë e Tensionit të ulet/mesëm/larte dhe shpërndarjen e 
energjisë. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime mekanike, elektrike, trajtime 
teknologjike për materiale të tretshme dhe të ngurta. Vleresime gjeologo- inxhiniereike te 
truallit per godina civile, industrial, ekonomike dhe sociale. Konsolidimi i shkarjeve dhe 
shpate me qendrueshmeri te ulet. Siperfaqe urbane, gjelberim, mbrojtje skarpatash, shpate 
me qendrueshmeri te ulet, mbetjeve urbane, materiale te ngurta (inerte etj). Prodhim 
perpunim material inerte-gure, gure dekorativ etj. ")          u be            ("Studim, 
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje dokumentacioni, 
Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime etj, per, Objekte sociale 
dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te 
mbrojtjes Lumore dhe Detare, Trasportit, Bujqesore, Prodhime linjash artizanale 
dhe industrial, Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike, 
Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara 
vendore, mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial etj. Objekte kulturore dhe te 
trashegimise kulturore historike, Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti. 
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Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, Siperfaqe Tokave bujqesore, 
Toka te pafrytshme, pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, juridike etj. 
Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Berisha, Argjinaturë Kamëz, pasuria nr.482 Çerkezë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875296-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978498-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime etj, per, Objekte 
sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te 
mbrojtjes Lumore dhe Detare, Trasportit, Bujqesore, Prodhime linjash artizanale dhe 
industrial, Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike, Prodhim dhe 
shperndarje Energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CF622A-52A8-4D52-B981-14B2A0B789BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CF622A-52A8-4D52-B981-14B2A0B789BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B26B97-AA72-42F6-A188-95340B7CCAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0EF46-CFBF-48DB-A1B0-072DBD6ABF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A5A781-3E5B-4E97-8B9E-2E3A9FFA526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40AD1E-BB2E-4228-931D-4510FF96A40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A56AF2-E98E-45E1-B82A-BD8F76EA6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A56AF2-E98E-45E1-B82A-BD8F76EA6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B56409F-F085-480F-B5CD-D04B008D2490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A48191B-E34F-44A4-8D77-DA290276DA02
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makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit urban 
dhe industrial etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, Restaurime, 
Planifikim urban, Objekte kulti. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, 
Siperfaqe Tokave bujqesore, Toka te pafrytshme, pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne 
mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, juridike etj. 
Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. ")          u be            ("Studim, 
projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturime, pergatitje dokumentacioni, 
administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim  te dhenash 
digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte industrial 
dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe aeroporte, 
gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te sigurise dhe 
rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, bujqesor 
dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe 
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, 
mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te 
zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore 
historike, restaurime, planifikim  urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe 
detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe 
tokave bujqesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis, 
parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, 
juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151679-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të subjektit, ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Emri i subjektit ishte            ("B-VAAL ENGINEERING")          u be            ("NET-
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("B-VAAL ENGINEERING")          u be            ("NET-
GROUP")         
Objekti ishte            ("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturime, pergatitje 
dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim  te 
dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3431363-EBAF-4F93-9C83-1F41944D8957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3431363-EBAF-4F93-9C83-1F41944D8957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D0335-1F5A-4A79-8FA6-6ADA58C95903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7A495-2159-4358-9FAF-748CBBD0A65E
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industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe 
aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, 
bujqesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe 
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe 
makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, restaurime, 
planifikim  urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe tokave bujqesore, toka te 
pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. ")          u be            (" Studim, Projektim, 
Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje dokumentacioni, Administrim, 
Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale etj, 
per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe 
Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te sigurise 
dhe rendesise se veçante. Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim 
dhe shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, 
Mikro dhe Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona 
te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise 
kulturore historike, Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me 
qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, 
Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per 
Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina te re4ndisie strategjike, ESCO, 
energjise se rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te 
Trasportit, Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, 
Godinave me karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-
Sanitare dhe Sherbimit Spitalor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C6443E-7342-4566-A83B-5DD7E95D29D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A66729-AF89-40B6-8FEC-FA58994C6B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A66729-AF89-40B6-8FEC-FA58994C6B83
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27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205682-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.2773 rep., nr. 869 kol., 
date 11.04.2019, leshuar nga Valter Begaj, i cili emeron si perfaqesues Ervis Lami  me 
tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.  Depozitimi i vendimit, date 22.05.2019 per 
ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("bvaaleng@gmail.com")          u be            
("netgroup011@gmail.com")         
Objekti ishte            (" Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, 
Krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, 
Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe 
Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se veçante. Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim dhe 
shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, Restaurime, 
Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te 
pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina 
sherbimi, Godina Industriale, Godina te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se 
rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, Godinave me 
karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit 
Spitalor.")          u be            (" Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, 
Ristrukturime, Pergatitje dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale 
dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te 
mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, 
Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. 
Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, Bujqesor dhe Lundrimit 
Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje 
Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit 
urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara 
vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave 
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bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, 
Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, 
Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te licencave. 
Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina 
te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve 
te zbatimit inxhinierike te Trasportit, Prodhimit,Tregtimit, Energjise se 
Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Historik dhe 
Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. Ndertim 
impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe 
shitje energjie elektrike ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272352-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BVAA-Pasqyrat financiare 2018.pdf
BVAA-Pasqyrat financiare 2018.pdf
BVAA-Vendimi Asamblese Firmosur.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308854-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesës së ortakëve datë 
15.08.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            (" Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, 
Krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, 
Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe 
Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se veçante. Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C285B7D-E65F-4C99-BEF7-07265BC736AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C285B7D-E65F-4C99-BEF7-07265BC736AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEF11A4-5D7D-4776-B709-4EF16602FE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4D99D5-69E2-40BE-AEC2-EF497D0D895A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCA74E-43BF-4015-9075-4909890F9F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C0675A-9ED3-4BA0-B922-4F297E82F093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1507B8EE-FEC6-4CBE-AE1F-95D5D67ADCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A8CC61-46F5-4249-943F-9F99678A96D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7D2110-A8EA-402B-9A19-EAFC54F1B78E
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shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, Restaurime, 
Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te 
pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina 
sherbimi, Godina Industriale, Godina te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se 
rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, Godinave me 
karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit 
Spitalor. Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie elektrike. 
Prodhim dhe shitje energjie elektrike ")          u be            (" Studim, Projektim, 
Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje dokumentacioni, Administrim, 
Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale etj, 
per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe 
Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te sigurise 
dhe rendesise se veçante. Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim 
dhe shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, 
Mikro dhe Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona 
te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise 
kulturore historike, Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me 
qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, 
Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per 
Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina te re4ndisie strategjike, ESCO, 
energjise se rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te 
Trasportit, Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, 
Godinave me karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-
Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per 
prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Hartimin, 
implementimin e strategjise se brandit dhe marketingut te turizmit,  planin e punes, 
politikat zhvillimore. Realizimin e studimit te tregut (market research) per te matur 
dhe analizuar strategjite e brandit  dhe marketingut te turizmit. Hartimin e 
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strategjise per zhvillimin dhe promovimin e turizmit detar dhe marinave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453129-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, 
Krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, 
Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe 
Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se veçante. Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim dhe 
shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, Restaurime, 
Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te 
pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina 
sherbimi, Godina Industriale, Godina te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se 
rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, Godinave me 
karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit 
Spitalor. Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie elektrike. 
Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Hartimin, implementimin e strategjise se brandit dhe 
marketingut te turizmit,  planin e punes, politikat zhvillimore. Realizimin e studimit te 
tregut (market research) per te matur dhe analizuar strategjite e brandit  dhe marketingut 
te turizmit. Hartimin e strategjise per zhvillimin dhe promovimin e turizmit detar dhe 
marinave. ")          u be            (" Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, 
Ristrukturime, Pergatitje dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale 
dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te 
mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3EB72-F698-47A8-908A-46A11BAE73F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3EB72-F698-47A8-908A-46A11BAE73F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135DF3CD-3E60-409D-B777-5461C59024B9
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Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. 
Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, Bujqesor dhe Lundrimit 
Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje 
Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit 
urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara 
vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave 
bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, 
Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, 
Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te licencave. 
Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina 
te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve 
te zbatimit inxhinierike te Trasportit, Prodhimit,Tregtimit, Energjise se 
Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Historik dhe 
Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. Ndertim 
impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe 
shitje energjie elektrike. Hartimin, implementimin e strategjise se brandit dhe 
marketingut te turizmit,  planin e punes, politikat zhvillimore. Realizimin e studimit 
te tregut (market research) per te matur dhe analizuar strategjite e brandit  dhe 
marketingut te turizmit. Hartimin e strategjise per zhvillimin dhe promovimin e 
turizmit detar dhe marinave. Administrim i objekteve ne bashkepronesi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C58D5EE-73FC-4872-A36C-46AE08D76174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F860D-AA6A-4115-B95E-B42B98CF4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABF07F-A22B-4235-ABCC-B476A4D14AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABF07F-A22B-4235-ABCC-B476A4D14AC1

